

CBA KOMFOS

Pre Vás lacno a výhodne



1,69€
1kg=17,07€

Kit Kat čokoláda 99 g
vybrané druhy



0,89€
1kg=8,90€

Krásno Amálka šunka

cena za 100%

alebo
balenie 100 g
1,29€
1kg=12,90€



• súťaž • **Popradská** • súťaž • súťaž • súťaž •

Kúp **minimálne 250 g** akejkoľvek zrnkovej kávy **POPRADESKÁ** alebo **MISTRAL**. Oskenuj tento QR kód, zaregistruj pokladničný doklad a hraj o skvelé ceny.



Termín súťaže:
1.4. - 30.4.2025

Bližšie informácie v predajniach s logom **CBA**

1,39€
1kg=13,90€

Doritos 100 g
vybrané druhy



6,59€
1kg=13,18€

Popradská zrnková káva 500 g
Barista espresso, Espresso caffè



0,55€
1l=1,10€

Gambrinus originál 10 % 0,5 l



3,99€
1l=7,98€

Vaječný sen 15 % 0,5 l



0,49€
1l=0,25€

Budis prírodná voda 2 l
perlivá, jemne perlivá



Špeciálna ponuka na 2.týždeň vo vnútri

07/2025
od 03.04.
do 17.04.2025

1,29€
1kg=12,90€
cena za 100%

Tauris
Premiér šunka
morčacia výberová



alebo
balenie 100 g
1,89€
1kg=18,90€

1,23€
1kg=12,30€
cena za 100%

Tauris
Dusená šunka
strojová výberová



alebo
balenie 100 g
1,79€
1kg=17,90€

0,89€
1kg=8,90€
cena za 100%

Mecom
Prešporská dusená
šunka 93 %



alebo
balenie 100 g
1,29€
1kg=12,90€

1,32€
1kg=13,20€
cena za 100%

Tauris
Zipser šunka
originál



alebo
balenie 150 g
3,09€
1kg=20,60€

0,75€
1kg=7,50€
cena za 100%

Mecom
Chlebičková šunka



alebo
balenie 100 g
1,89€
1kg=18,90€

1,29€
1kg=12,90€
cena za 100%

Berto
Francúzska šunka



alebo
balenie 100 g
1,89€
1kg=18,90€

1,25€
1kg=12,50€
cena za 100%

Berto
tradičná šunka 90 % mäsa
bravčová alebo debrecínska



alebo
balenie 100 g
bravčová alebo debrecínska
1,69€
1kg=16,90€
alebo
Berto tradičná šunka
morčacia
1,06€ / 100 g
1kg=10,60€
alebo
balenie 100 g
morčacia
1,49€
1kg=14,90€

1,49€
1kg=14,90€
cena za 100%

Tauris
Zipser saláma



alebo
balenie 300 g
5,90€
1kg=19,67€
alebo
balenie 75 g
1,79€
1kg=23,87€

1,45€
1kg=14,50€
cena za 100%

Tauris
Toreádor saláma



alebo
balenie 75 g
1,75€
1kg=23,33€

1,35€
1kg=13,50€
cena za 100%

Tauris
Malokarpatská saláma



alebo
balenie 75 g
1,45€
1kg=19,33€

0,49€
1kg=4,90€
cena za 100%

Mecom
Parizer saláma



0,83€
1kg=8,30€
cena za 100%

Mecom
Strážovská saláma



alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

0,82€
1kg=8,20€
cena za 100%

Mecom
Vysočina saláma



alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

1,29€
1kg=12,90€
cena za 100%

Mecom
Chopok saláma



alebo
balenie 75 g
1,35€
1kg=18,00€

1,09€
1kg=10,90€
cena za 100%

Mecom
Nitran saláma



alebo
balenie 300 g
4,50€
1kg=15,00€
alebo
balenie 75 g
1,15€
1kg=15,33€

1,05€
1kg=10,50€
cena za 100%

Mecom
Uhorská klobása



alebo
balenie 400 g
4,99€
1kg=12,48€

**Címbalák
Zolly klobása**

0,75€
1kg=7,50€

cena za 100%



alebo
balenie 530 g
5,29€
1kg=9,98€

**Mecom
Obyčajné párky**

0,43€
1kg=4,30€

cena za 100%



alebo
balenie 400 g
2,25€
1kg=5,63€

**Mecom
Spišské párky**

1,05€
1kg=10,50€

cena za 100%



alebo
balenie 250 g
2,99€
1kg=11,96€
alebo
balenie 500 g
5,99€
1kg=11,98€

**Tauris
Bravčové párky**

1,05€
1kg=10,50€

cena za 100%



alebo
balenie 450 g
4,99€
1kg=11,09€
alebo
balenie 150 g
1,99€
1kg=13,27€

0,99€
1kg=9,90€

cena za 100%

**Mecom
Cisárske párky
alebo
Cisárske párky
paprikové**



alebo
Cisárske párky 200 g
alebo
Cisárske párky paprikové 200 g
2,39€
1kg=11,95€

0,75€
1kg=7,50€

cena za 100%

**Tauris
Bratislavské párky**



alebo
balenie 720 g
6,25€
1kg=8,68€
alebo
balenie 240 g
2,39€
1kg=9,96€

1,32€
1kg=13,20€

cena za 100%

Tauris Zipser párky

alebo
Zipser párky XXL
1,22€ / 100 g
1kg=12,20€
alebo



Zipser párky mini
alebo
Mini Zipserky Originál
1,44€ / 100 g
1kg=14,40€
alebo

Mini Zipserky Originál 200 g
3,49€
1kg=17,45€
alebo
Zipser párky 165 g
2,99€
1kg=18,12€

0,65€
1kg=6,50€

cena za 100%

**Mecom
Špekačky
alebo
Špekačky chilli**



alebo
balenie 360 g
2,79€
1kg=7,75€

1,29€
1kg=12,90€

cena za 100%

**Címbalák
Bačova slanina**



0,85€
1kg=8,50€

cena za 100%

**Tauris
Moravské údené mäso**



1,39€
1kg=13,90€

cena za 100%

**Tauris Zabijačková slanina
alebo Sedmohradská slanina
alebo Papriková slanina
alebo Anglická slanina
alebo Oravská slanina**



2,39€
1kg=9,56€

cena za 100%

**Farmília
Obalovaný
Eidam 2 x 125 g**



0,89€
1kg=8,90€

cena za 100%

**Tauris
nátieryky 100 g
vybrané druhy**



1,99€
1kg=3,98€

cena za 100%

**Stará mama
Knedličky plnené
tvarohom a jahodovou
náplňou 500 g**



2,45€
1kg=7,00€

cena za 100%

**Penam
Vianočka s
hrozičkami 350 g**



0,19€

cena za 100%

**Penam
Kaiserka 50 g**



1,19€
1kg=8,50€

Preto Šalát á la krab 140 g
Preto Žilina Rybí šalát v majonéze exkluzív 140 g



2,09€

Ryba Košice 230 g (pevný podiel 184 - 195,5 g)
Lahôdkové zavináče, Sardinky, Lahôdkové rezy



1,75€
1kg=12,50€

Ryba Košice Exkluzív v majonéze 140 g
rybáci šalát, treska



1,25€
1kg=6,25€

Nátierka MANA smotanová 200 g



0,99€
1kg=6,60€

Nátierka MANA 150 g
s plesňovým syrom, s pažítkou



1,09€
1kg=6,81€

Lunter Tofu 160 g
vybrané druhy



alebo v novom obale

2,29€
1kg=9,54€

Piknik vajce duo 240 g



1,27€
1kg=12,70€

Niva Originál valec alebo porciovaná cca 125 g



alebo

2,69€
1kg=11,21€

Karička Maxi 240 g



2,99€
1kg=11,96€

Plnotučná bryndza Slatina 250 g



1,29€
1l=7,17€

Rajo Smotana na šľahanie 33 % 180 ml



0,67€
1l=3,72€

Rajo Smotana na varenie 10 % 180 ml



0,75€
1kg=4,17€

Rajo Smotana pochúťková kyslá 14 % 180 g



1,29€
1kg=5,16€

Rajo Tvaroh jemný hrudkovitý 250 g



0,59€
1kg=4,37€

Bánovecký dezert smotanový 135 g
kokos - ananás, mango - marakuja



0,43€
1kg=2,97€

Zvolenský smotanový jogurt 145 g
vybrané druhy



0,49€
1kg=6,13€

Dráčik smotanový krém vanilka 80 g



0,65€
1kg=2,60€

Palma Helia na krémy 250 g
Palmarin na pečenie 250 g



0,99€
1kg=4,95€

DR. ENSA Kokos strúhaný 200 g
Hrozienka sušené 200 g



1,49€
1kg=5,96€

DR. ENSA Mak modrý 250 g



0,65€
1kg=3,42€

Ovko Detská výživa 190 g
vybrané druhy



1,19€
1kg=11,90€

Vesky 100 g
kokosové, arašidové



0,49€

Sedita Lina 50 g
vybrané druhy



0,39€

Tatry Line Bela oblátka 45 g
mliečna polomáčaná,
citrónová polomáčaná



0,49€

Sedita Horalky 50 g
peanut butter, klasik



0,95€
1kg=8,64€

7Days croissant 110 g
vybrané druhy



0,79€

Vajíčka mliečne 30 g
rôzny motív



2,79€
1kg=37,20€

Baranček z mliečnej čokolády 75 g
Zajac 75 g



0,65€

Likérové vajíčka 27,5 g
vaječný likér a cappuccino likér,
čokoládový likér a karamelový likér



4,99€

Milka Party Mix 159 g
Milka Singles Mix 138 g
Milka Favorites 158 g
1kg=36,16€



0,99€
1l=1,98€

Vinea biela 0,5 l



1,49€
1l=0,75€

Kofola 2 l
original, citrus



1,29€
1l=0,86€

Vinea 1,5 l
biela, červená



0,99€
1l=0,66€

Budiš
ochutená voda 1,5 l
pomaranč, citrón



0,99€
1l=0,66€

Rajec ochutená voda 1,5 l
vybrané druhy
Rajec Čaj Ladová bylina Mäta 1,5 l



0,99€
1l=0,66€

Baldovská
ochutená voda 1,5 l
citrón, pomaranč



0,53€
1l=0,35€

Mitická
prírodná voda 1,5 l
vybrané druhy



0,59€
1l=0,39€

Kláštorná
Kalcia 1,5 l
sýtená, jemne sýtená



0,45€
1l=0,23€

Salvator
prírodná voda 2 l
jemne sýtený, sýtený



0,59€
1l=0,47€

Sulinka 1,25 l



4,89€
1l=6,52€

Hubert Club
Ice rosé 0,75 l



4,69€
1l=6,25€

Hubert 0,75 l
nealkoholický
blanc, rosé
Club polosladké



3,09€
1l=4,12€

Vitis
galéria 0,75 l
vybrané druhy



2,79€
1l=3,72€

Salamandra
0,75 l
vybrané druhy



3,79€
1l=5,05€

Vitis
galéria
Frankovka
modrá 0,75 l



3,59€
1l=4,79€

Vitis
galéria 0,75 l
frankovka modrá rosé,
svätovavrinecké



3,99€
1l=5,32€

Château
Topolčianky
0,75 l
vybrané druhy



4,59€
1l=6,12€

Château
Topolčianky
Alibernet
0,75 l



4,59€
1l=6,12€

Matyšák
Vinum
Bozen 0,75 l
vybrané druhy



8,99€
1l=12,84€

Triumph vodka
38 % 0,7l
Spišská borovička
38 % 0,7l



5,39€
1l=10,78€

St. Nicolaus Klasik
40 % 0,5l
vybrané druhy



7,59€
1l=10,84€

Nicolaus
vodka 38 % 0,7l
extra jemná, limetka



8,59€
1l=12,27€

Koniferum Borovička
37,5 % 0,7l
vybrané druhy



13,99€
1l=19,99€

Tatratea 35 %
original light 0,7l



16,89€
1l=24,13€

Tatratea 52 %
original 0,7l



8,99€
1l=12,84€

Karpatské KB
40 % 0,7l



10,29€
1l=14,70€

Demänovka 30 - 38 % 0,7l
vybrané druhy



alebo
Demänovka
30 - 38 % 0,5l
vybrané druhy
7,19€
1l=14,38€

12,99€
1l=18,56€

Rum Legenda
38 % 0,7l



13,49€
1l=19,27€

Whisky Nestville,
blended 40 % 0,7l



1,35€
1l=0,90€

Kelt
výčapná desiatka
svetlé pivo 1,5l



0,89€
1l=1,78€

Zlatý Bažant 12 % 0,5l



Suťaž od
03.03-15.06.2025



0,49€
1l=0,98€

Šariš
Iskrivá 10 % 0,5l



0,65€
1l=1,18€

Corgoň svetlé pivo
10 % 0,55l



0,49€
1l=0,98€

Zlatý Bažant
10 % 0,5l



0,89€
1l=1,78€

Zlatý Bažant
Radler 0,0 % 0,5l
citrón, citrón-baza-mäta



VYROBENÉ V SR

0,75€
1l=1,50€

Birell Radler 0,5 l
citrón & mäta, pomelo & grep
Birell svetlé pivo 0,5 l



0,99€

Popradský ovocný čaj 40 g
vybrané druhy



1,49€

Popradský Wellness čaj 27 - 36 g
vybrané druhy



7,49€
1kg=14,98€

Popradská Extra špeciál
2 x 250 g



2,89€
1kg=11,56€

Popradská Štandard klasik 250 g



0,75€
1kg=1,88€

Cessi Bezvaječné cestoviny 400 g
vybrané druhy



0,89€
1kg=4,45€

Vaječné cestoviny 200 g
vybrané druhy



0,99€
1kg=4,95€

Vaječné cestoviny Vrúty 200 g



0,49€

Mäspoma Gulášová zmes 50 g



0,45€

Mäspoma Grilovacia zmes 50 g



0,55€

Thymos koreniny 25 - 30 g
vybrané druhy



1,59€
1kg=1,59€

Mánya Ryža guľatozrná 1 kg



1,79€
1kg=1,79€

Mánya Ryža Jasmínová 1 kg



0,85€
1kg=12,14€

Tatragon nátierka 70 g
losos, tuniak



4,79€
1kg=5,32€

Med kvetový 900 g



0,89€
1kg=14,83€

Maggi bujón 3 l, 60 g
vybrané druhy



1,59€
1kg=10,39€

Maggi Dobrý hostinec Kura na paprike 153 g
Amore Mio Šunka a syr 140 g



1,09€
1kg=10,90€
cena za 100%

Krásno Šunka
od kosti výberová



BEZ LEPKU

0,95€
1kg=9,50€
cena za 100%

Krásno
Kráľovská šunka
výberová



alebo
balenie 100 g
1,39€
1kg=13,90€

0,89€
1kg=8,90€
cena za 100%

Krásno
Vidiecka
tlačienka



alebo
balenie 450 g
3,90€
1kg=8,67€
alebo
balenie 100 g
1,09€
1kg=10,90€

0,65€
1kg=6,50€
cena za 100%

Krásno
Meziříčská sekaná



0,43€
1kg=4,30€
cena za 100%

Krásno
Jemná saláma



BEZ LEPKU

0,75€
1kg=7,50€
cena za 100%

Krásno
Špekáčky Premium



BEZ LEPKU

1,79€
1kg=3,73€

Zemiakové knedle
plnené údeným
mäsom 480 g



2,09€
1l=23,22€

Milka caramel
crunch nanuk 90 ml
Oreo nanuk 90 ml



alebo
balenie 100 g
0,85€
1kg=8,50€

4,69€
1l=5,68€

Carte d'Or 825 ml
raspberry spritz,
yoghurt & forest fruit



1,09€
1l=3,11€

Šarišan 350 ml
vanilka-jahoda, vanilka-ribežla



1,49€
1kg=2,98€

Chlieb
toastový 500 g
svetlý, tmavý viacvrstvný



1,49€
1kg=3,73€

Colussi
toastový chlieb 400 g
semolinový, cereálny



0,99€
1l=3,14€

Doma 315 ml
Tatárska omáčka,
Majonéza ochutená



2,49€
1l=6,15€

Hellmann's
Originál
majonéza
405 ml



0,99€
1kg=3,60€

Salvatore
Listkové cesto
na pečiacom
papieri 275 g



1,59€
1kg=10,60€

Syrokrem
čerstvá chuť
XXL klasik 150 g



2,45€
1kg=16,33€

Karička
Eidam
plátky
XXL 150 g
klasik, fit 30 %



3,39€
1kg=11,30€

Bambino
original
rodinné
balenie
3 x 100 g



1,89€
1kg=18,90€

Leerdammer
plátky 100 g
original, lightlife



1,59€
1kg=13,25€

Lučina
svieža 120 g
original, pažítka



1,29€
1kg=10,75€

Lunex 120 g
klasik, lahodný



2,59€
1kg=10,36€

Galbani
Mascarpone
250 g



1,49€
1kg=3,31€

Palma Veto 450 g
maslové,
s tradičným maslom



2,09€
1kg=5,23€

Flora 400 g
original, gold



0,79€
1kg=3,16€

Hera Classic 250 g



1,59€
1kg=14,45€

Liptov Bryndza
plnotučná 110 g



2,69€
1l=2,69€

Delamere
Kozie mlieko 1 l



0,69€
1kg=5,31€

Madeta
Lipánek Maxi 130 g
vanilka, kakao



0,79€
1kg=3,95€

Müller Riso 200 g
čokoláda, jahoda



0,79€
1kg=11,29€

Pribináček 70 g
vanilkový, kakaový



0,89€
1kg=5,93€

Zott Monte 150 g
-30% cukru, klasik



0,55€
1kg=5,05€

Kostici 107 - 109 g
vybrané druhy



0,41€
1kg=2,73€

Zott Jogobella
Mascarpone Art 150 g
jahoda-vanilka, mango



1,09€
1kg=15,57€

Detký svet
dezert s hračkou 70 g
rôzny motív



1,55€

YoPRO Protein
180 - 300 g
puding
čokoláda-lieskový orech,
jogurtový nápoj stracciatella



1kg=8,61€

1kg=5,17€

0,49€

1kg=8,91€

Bonavita
Dobrá ovsená
kaša 55 g
vybrané druhy



1,65€

1kg=7,50€

Opavia
Tradičné piškoty 220 g



3,79€

1kg=8,42€

Nestlé cereálie
450 g
vybrané druhy



1,39€

dr Gerard 165 - 170 g
vybrané druhy

1kg=8,42€



1kg=8,18€

1,79€

1kg=10,59€

Disko 169 g
vybrané druhy



0,53€

BeBe Dobré Ráno 50 g
vybrané druhy



0,35€

Orion Delissa 30 g
vybrané druhy



0,33€

1kg=5,08€

Veneto oblátky 65 g
s lieskovooreškovou náplňou,
s vanilkovou a kakaovou náplňou



0,75€

Emco tyčinka
Super orechy 35 g
vybrané druhy



0,75€

Orion
Ľadové kaštiny 45 g
originál, horké



1,79€

1kg=12,18€

Milka Jaffa
biscuits 147 g
pomaranč, malina



0,85€

Kit Kat 40 - 41,5 g
vybrané druhy



0,45€

Orion Koko 35 g



0,75€

Chipicao kakao
60 - 64 g
vybrané druhy

1kg=11,72€



1kg=12,50€

0,69€

Orion Margot 70 - 80 g
zlatá, klasik



1kg=9,86€

0,43€

Zora Sójové rezy 50 g



1kg=12,50€



1kg=8,63€



1,59€

Orion
zajačik 40 g
rôzny motív



0,85€

Kit Kat
Zajačik 17 g



0,99€

Kit Kat
Zajačik 29 g



1,59€

Lentilky vajíčka 40 g
rôzny motív



0,85€

Lentilky zajačik 18,7 g
rôzny motív



5,59€
1kg=14,91€

Toffifee 3 x 125 g
rôzny motív



0,99€

Zaini čokoládové
vajíčko 20 g
princess, playmobil



4,19€
1kg=41,90€

Lindt
Zlatý zajačik
mliečny 100 g



1,09€

Kinder
Surprise 20 g



3,69€
1kg=36,90€

Raffaello
vajíčko 100 g



0,59€

Oreo 41 - 44 g
vybrané druhy



6,89€
1kg=34,45€

Lindt
Lindor Green
limited
edition 200 g



0,45€

Orion Deli 35 g
vybrané druhy



0,69€

Orion
Pribináček
32 g



0,75€

Orion
študentská
pečať
naruby 45 g
mliečna, horká



0,69€

Orion
Lentilky 28 g



0,69€

Lion
40 - 42 g
vybrané druhy



1,89€
1kg=19,89€

Milka 90 - 100 g
vybrané druhy

4,79€
1kg=19,16€

Milka 250 - 300 g
vybrané druhy

2,29€
1kg=15,27€

Milka 140 - 175 g
vybrané druhy

1,79€
1kg=14,92€

Milka 112 - 126 g
vybrané druhy

1kg=21,00€

1kg=15,97€

1kg=16,36€

1kg=14,21€

1kg=18,90€

1kg=15,97€

1kg=15,27€

1kg=15,98€

1kg=18,90€

1kg=15,97€

1kg=13,09€

1kg=15,98€

1,59€
1kg=17,67€

Orion čokoláda 90 g
vybrané druhy

1,59€
1kg=15,90€

Nesquik čokoláda 100 g

3,99€

Orion Modré z neba 140 - 150 g
pralinky, košíčky

3,99€
1kg=25,25€

Orion Maraska 158 g

3,79€
1kg=15,16€

Toffifee 250 g

Orion
Horká
Mléčná
Bílá

Nesquik
MILKY & YUMMY

Orion
Modré z neba

Orion
Maraska

Toffifee
A treat in Caramel with Creamy Nougat and Chocolate

3,79€
1kg=21,66€

Merci Together 175 g

4,99€
1kg=19,96€

Merci Finest Selection mix 250 g

2,99€
1kg=22,48€

Carla Diana 133 g
mliečna, horká

4,69€
1kg=23,45€

Pralinky kabelka 182 - 200 g
vybrané druhy

mercì together
GEBALLTE PRAHLINKEN
FILLER CHOCOLATE IN QUALITIES

mercì
Finest Selection
SWISS LIQUOR & HONEY CHOCOLATES

Carla Diana
MLIEČNA
HORKÁ

Pralines
Panna Cotta
Coffee
Hazelnut Passion

10,49€
1kg=13,11€

Marlenka klasik 800 g

4,79€
1kg=20,38€

Marlenka medové guličky 235 g
klasik, kakao

8,99€
1kg=8,99€

Nutella 1000 g

0,79€

Sponge Bob Money jedlý papier 10 g

Marlenka
HONEY CAKE
Classic

Marlenka
HONEY NUGGETS
MIRACLE FROM HONEY

spread a nutella smile

Sponge Bob Money
Candy Money
SpongeBob SQUAREPANTS

0,32€

Chupa Chups
Classic wheel 12 g



0,49€

Chupa Chups
XXL classic 29 g
Melody Pops 15 g



0,59€

Halls 33,5 g
vybrané druhy



1,79€

1kg=13,77€

Slovakia
Chips 130 g
solené, smotana a cibula



4,29€

1kg=12,26€

Milka
nátierka 350 g



1,15€

1kg=12,78€

Hašlerky 90 g
vybrané druhy



0,79€

1kg=9,88€

Jojo 80 g
vybrané druhy



0,89€

1kg=11,13€

Haribo 80 - 85 g
vybrané druhy



1kg=11,13€

1kg=10,47€

0,85€

Airwaves 14 g
vybrané druhy



0,79€

Vepy VepySnack
kururičný 45 g
s morskou soľou,
s príchuťou kečupu



1,39€

1kg=12,64€

Chio Tortillas 110 g
nacho cheese, salted



1,49€

1kg=11,92€

Bag snacks 125 g
Tixy paprika,
Eurosnack jemne solený



0,85€

1kg=10,63€

Dupetky pečené 80 g
solené, sezam



2,49€

1kg=15,09€

Pringles 165 g
vybrané druhy



1,69€

1kg=11,27€

TUC Bake Rolls
mini 150 g
vybrané druhy



1,29€

Pom-Bär 50 g
original, s príchuťou kečup



0,99€

1kg=9,90€

TUC 100 g
vybrané druhy



1,69€
1kg=13,00€

Lay's 130 g
vybrané druhy



1,59€
1kg=6,36€

Dijo Tortilla
placka 250 g
originál, viaczná



0,72€
1kg=7,20€

Kubík 100 %
ovocná kapsička 100 g
vybrané druhy



1,69€
1l=1,69€

Happy day 100 % 1 l
jablko, multivitamin



VYHRAJ LETNÚ DOVOLENKU

SÚŤAŽ

V hodnote
2x1000€



Kúp 2 ks Relax 1l, zaregistruj svoj nákup na www.dzusyrelax.sk/sutaz a si zaradený do zberovania o 2x1000€ na letnú dovolenku.

Súťaž trvá od 1.4. do 30.4.2025

1,49€
1l=1,49€

Relax 100 % 1 l
multivitamin, jablko



Relax 100 %
pomaranč 1 l



1,99€
1l=1,99€

1,79€
1l=0,90€

Caprio plus 2 l
multivitamin,
pomaranč



1,29€
1l=1,29€

Hello 100 %
šťava Imuno Aktiv 1 l
rakytník, červená repa



1,69€
1l=1,13€

Nestea
Black tea
1,5 l
citrón, broskyňa



0,99€
1l=1,32€

DrWitt Vital 0,75 l
recover imun ružový grapefruit,
imun biela broskyňa



1,79€
1l=0,90€

7up zero sugar 2 l
Pepsi zero sugar 2 l
Mirinda Orange 2 l
Pepsi 2 l



1,69€
1l=1,13€

Coca-Cola original 1,5 l
Coca-Cola cherry 1,5 l
Kinley Tonic water 1,5 l
Kinley Pink
aromatic berry 1,5 l



2,59€
1l=1,96€

Coca-Cola 4 x 0,33 l
original, zero cukru





1kg=8,90€
cena za 100 g
0,89

CBA Premium
morčacia šunka



1kg=4,55€
cena za 100 g
0,46

CBA Od nášho mäsiara
kurací nárez



1kg=23,63€
cena
1,89

CBA Od nášho
mäsiara tradičná
šunka sušená 80 g



1kg=8,30€
cena za 100 g
0,83

CBA Od nášho mäsiara
Vysočina saláma
alebo
balenie 250 g: 3,09€
(1kg=12,36€)
alebo
balenie 100 g: 1,29€
(1kg=12,90€)

1kg=10,20€
cena za 100 g
1,02

CBA Od nášho
mäsiara Nitran
alebo
balenie 300 g: 3,09€
(1kg=10,30€)
alebo
balenie 76 g: 0,89€
(1kg=11,71€)



cena za 100 g
0,49
1kg=4,90€

CBA Od nášho
mäsiara Parizer



1kg=8,70€
cena za 100 g
0,87

CBA Od nášho mäsiara
údená klobása
alebo
balenie 380 g: 3,79€
(1kg=9,97€)



1kg=10,90€
cena za 100 g
1,09

CBA Premium
údená klobása
alebo
balenie 350 g: 4,39€
(1kg=12,54€)



1kg=8,04€
cena
2,25

CBA Treska v
majonéze 280 g



1kg=6,04€
cena
1,69

CBA Vlašský šalát 280 g
CBA Parížsky šalát 280 g



1kg=2,64€
cena
1,19

CBA chlieb
zemiakový 450 g



1kg=2,56€
cena
1,15

CBA chlieb
konzumný 450 g



1kg=2,48€
cena
0,99

CBA lístkové cesto
hlbokozmrazené 400 g



1kg=14,90€
cena
7,45

CBA hoki filety
s kožou mrazené 500 g



1kg=2,69€
cena
2,69

CBA Frizanto
zemiakové hranolky
predsmražené
hlbokozmrazené 1 kg



1kg=2,54€
cena
0,89

CBA Frizanto
hlbokozmrazená
zmes s
brokolicou 350 g



1kg=2,43€
cena
0,85

CBA Frizanto
hlbokozmrazená
zmes s
kukuricou 350 g



1kg=6,45€
cena
1,29

CBA smotana na
šľahanie 31 % 200 g



1kg=10,82€
cena
1,19

CBA parenica 110 g
neúdená, údená



1kg=3,16€
cena
0,79

CBA tvaroh mäkký
odtučnený 250 g

Produkty a značky CBA

Sledujte nás na: CBA Potraviny cba_potraviny www.cbask.sk

Špeciálna ponuka

od 10. do 17. apríla 2025



CBA kyslá smotana 16 % 200 g

2,75 eur/kg
0.55 eur

CBA Premium bravčová šunka

8,50 eur/kg
0.85 eur
cena za 100 g



CBA Premium Eidam blok 45 % 250 g

8,76 eur/kg
2.19 eur

CBA Premium maslo z lahodnej smotany 250 g

8,76 eur/kg
2.19 eur



CBA chren pikantná pochúťka 170 g

5,24 eur/kg
0.89 eur



Produkty a značky CBA



1kg=2,47€
cena
0,79

CBA Premium smotanový jogurt biely 320 g



1kg=1,46€
cena
1,39

CBA acidofilné mlieko plnotučné 950 g



1kg=3,27€
cena
0,49

CBA dezert s čokoládovou a vanilkovou príchuťou 150 g



1kg=9,29€
cena
0,65

CBA kávové obličky 50 g + 20 g navyše



1kg=5,50€
cena
0,55

CBA CUKO plnené furé Buble Gum 100 g



1kg=6,04€
cena
1,45

CBA piškóty 240 g



1kg=7,08€
cena
0,85

CBA piškóty 120 g



1kg=6,50€
cena
0,39

CBA snack guľky syrové kukuričné 60 g



1kg=7,52€
cena
0,79

CBA farmárske tyčinky 105 g solené, cesnakové



1kg=21,90€
cena
2,19

CBA pistácie pražené, solené 100 g



1kg=7,90€
cena
0,79

CBA brusnice presladené 100 g



1kg=5,97€
cena
1,79

CBA cukrárenská poleva 300 g



1kg=4,20€
cena
1,05

CBA džem 250 g vybrané druhy



1kg=5,00€
cena
1,25

CBA džem jablkovo - čučoriedkový 250 g



1kg=5,16€
cena
1,29

CBA džem jablkovo - malinový 250 g



1kg=5,69€
cena
1,99

CBA instantný čajový nápoj 350 g vybrané druhy



1kg=6,88€
cena
0,55

CBA Coffee creamer 80 g



1l=1,32€
cena
0,33

CBA ovocný nápoj 250 ml vybrané druhy



1l=2,84€
cena
1,99

CBA sirup s príchuťou 0,7 l baza a citrón, pomaranč



1l=2,49€
cena
2,49

CBA Muller Thurgau 1 l
CBA Rizling vlašský 1 l
CBA Frankovka modrá 1 l



1kg=2,78€
cena
0,75

CBA hrášok sterilizovaný 400 g
(pevný podiel 270 g)



1kg=3,69€
cena
1,55

CBA mrkva s hráškom v
slanom náleve 680 g
(pevný podiel 420 g)



1kg=5,82€
cena
0,99

CBA mrkva s hráškom v
slanom náleve 350 g
(pevný podiel 170 g)



1kg=4,09€
cena
1,39

CBA uhorky 6-9 cm 680 g
(pevný podiel 340 g)



1kg=4,56€
cena
1,55

CBA Fresh Garden ananás
kúsky v sladkom náleve 565 g
(pevný podiel 340 g)



1kg=3,52€
cena
1,55

CBA sladený
slivkový lekvár
s jablkami 440 g



1kg=1,48€
cena
0,59

CBA hrach
žltý lúpaný
polený 400 g



1kg=2,73€
cena
1,09

CBA fazuľa farebná
škrvntá 400 g



cena
1,35

1kg=2,01€



CBA lečo
zeleninové
670 g



1kg=11,95€
cena
2,39

CBA Premium olivy s mandľou
v slanom náleve 360 g
(pevný podiel 200 g)



1kg=9,95€

cena
1,89

1kg=9,45€

CBA Premium olivy bez kôstky
v slanom náleve 360 g
(pevný podiel 190 g)
s paprikovou pastou v
slanom náleve 360 g
(pevný podiel 200 g)



1kg=1,77€
cena
1,59

CBA kečup jemný 900 g



1kg=4,06€
cena
0,65

CBA Pečeňovka mäsová
nátierka 160 g
CBA Kuracia pastéta 160 g



1kg=4,31€
cena
0,69

CBA Mája lahôdkový
bravčový krém 160 g



1kg=1,69€
cena
1,69

CBA Premium ryža lúpaná
guľatozrná 1. trieda kvality 1 kg



1kg=14,83€
cena
0,89

CBA Plnené vankúšiky
pre mačky 60 g
(kura, mlieko, kurkuma)



1kg=1,36€
cena
1,69

CBA kompletné krmivo 1240 g
vybrané druhy



cena
0,89

CBA salámky pre mačky
s hovädzinou 15 g (3 x 5 g)



1ks=0,07€
cena
0,69

CBA ALISSA hygienické
vložky s krídeľkami s
povrchom Fine & Soft 10 ks



1ks=0,02€
cena
0,89

CBA Freshness vlhčené
čistiace utierky univerzálne
s vôňou citróna 50 ks



1ks=0,05€
cena
1,09

CBA ALISSA hygienické
vložky normal anatomic
s povrchom
Fine & Soft 20 ks

Produkty a značky CBA

2,99€
1l=9,06€

Sunquick
pomaranč 330 ml



0,45€
1l=2,25€

Capri Sun 200 ml
vybrané druhy



1,79€
1l=1,19€

Lipton 1,5 l
vybrané druhy



0,99€
1l=1,98€

Kofola
original 0,5 l



1,19€
1l=0,79€

Magnesia Red 1,5 l
vybrané druhy



1,49€
1l=2,13€

Magnesia Plus 0,7 l
vybrané druhy



0,69€
1l=0,46€

Magnesia
prirodná voda 1,5 l
vybrané druhy



4,69€
1l=6,25€

Villa Caste
Prosecco 0,75 l



1,49€
1l=5,96€

Dynybyl Violet
gin & tonic 6 % 250 ml
Amundsen vodka
& sóda baza
+ mäta 6 % 250 ml
Stock Fernet Stock
Bavorák Citrus 6 %
250 ml



12,59€
1l=17,99€

Koskenkorva
Vodka 40 % 0,7 l



12,99€
1l=18,56€

Absolut vodka
40 % 0,7 l



14,99€
1l=21,41€

Russian
Standard
Original 40 % 0,7 l



7,99€
1l=11,41€

Żubrówka
BIAŁA
37,5 % 0,7 l



9,99€
1l=14,27€

Ramazotti
Amaro 30 %
0,7 l



19,99€
1l=28,56€

Jack Daniel's
Tennessee
Whiskey 40 % 0,7 l



14,99€
1l=21,41€

Jameson
40 % 0,7 l



7,59€
1l=15,18€

Becherovka
38 % 0,5 l



8,59€
1l=12,27€

Vodka Amundsen
37,5 % 0,7l



12,69€
1l=18,13€

Finlandia vodka
37,5 - 40 % 0,7l
klasik, limetka



11,59€
1l=23,18€

Tullamore
D.E.W. 40 % 0,5 l



12,99€
1l=18,56€

Božkov Republica
38 % 0,7l
exkluzive, solera sistema



6,99€
1l=13,98€

Fernet Stock
27 - 38 % 0,5 l
original, citrus



9,99€
1l=14,27€

Clan Campbell
40 % 0,7l



14,99€
1l=21,41€

Tri Stromy
destilát 42 % 0,7 l
slivovica, marhulovica



9,99€
1l=19,98€

Jägermeister
35 % 0,5 l



0,53€
1l=1,06€

Krušovice Originál
Královská 10 % 0,5 l



0,85€
1l=1,70€

Budweiser
Budvar originál 0,5 l



0,99€
1l=1,98€

Pilsner Urquell
12 % 0,5 l svetlé pivo



1,09€
1l=2,18€

Pilsner Urquell
12 % 0,5 l
svetlé pivo



0,75€
1l=1,50€

0,59€
1l=1,18€

Radegast
rázna 10 % 0,5 l



0,69€
1l=1,38€

Radegast
rázna 10 % 0,5 l



0,75€
1l=1,50€

Birell Active 0,5 l
s kofeínom zelený čaj broskyňa,
menej cukru citrus a zázvor



1,35€
1l=2,70€

Monster 0,5 l
vybrané druhy



0,65€
1l=2,60€

Semtex
Extrem 250 ml



0,99€
1l=3,96€

Red Bull 250 ml
vybrané druhy



10,59€

L'OR 450 - 500 g
Crema Absolu,
Maranello Espresso



4,39€
1kg=21,95€

Caro original 200 g



8,59€
1kg=42,95€

Nescafé Gold 200 g
original, crema



4,39€

Orion Granko
350 - 400 g
original, natural



0,79€

Babička Ruženka
ovocný čaj 40 g
vybrané druhy



4,29€
1l=2,15€

Palma Raciol
repkový olej 2 l



4,49€
1l=2,25€

Palma Raciol
slniečnicový
olej 2 l



0,41€
1kg=0,41€

Solivary
varená
jódovaná
jedlá soľ 1 kg



1,89€
1kg=9,45€

Solivary
Kardiosol
200 g



0,99€
1l=6,19€

Vitana
Sójová
omáčka 160 ml
Worcester 160 ml
Klasik 160 ml



0,79€

Vitana Masox
60 - 66 g
vybrané druhy



0,49€

Maggi instantná
polienka 12 - 22 g
slepačia, hribová



1,09€

Carpathia
knedlíčky 50 - 51 g
mäsové, pečienové



0,39€

Vitana
Do hrnčeka
15 - 22 g
vybrané druhy



3,19€

Natur Farm Tuniak 4 x 80 g
(pevný podiel 4 x 52 g)
v slnečnicovom oleji, v paradajkovej omáčke
Natur Farm Tuniak
v prírodnom náleve 4 x 80 g
(pevný podiel 4 x 56 g)



1,25€
1kg=6,25€

Hels chren
tradičný 200 g



1,75€
1kg=6,14€

Bonduelle
Gold Zlatá kukurica
340 g
(pevný podiel 285 g)



1,45€
1kg=5,47€

Bonduelle hrášok v
mierne slanom náleve
400 g (pevný podiel 265 g)



4,59€

Tuniak Rio Mare v
olivovom oleji 3 x 80 g
(pevný podiel 156 g)
Tuniak Rio Mare vo
vlastnej šťave 3 x 80 g
(pevný podiel 168 g)



1,99€
1kg=3,98€

Hamé Kečup 500 g
jemný, sladký



0,69€
1kg=2,76€

Family cestoviny
od babičky
dvojvajecné 250 g
niťovky, rezance



0,75€
1kg=10,00€

Podravka 75 g



1,19€
1kg=13,22€

Figaro poleva
mliečna 90 g
Figaro na varenie 90 g



1,99€
1kg=19,90€

Dr.Oetker
Holandské kakao 100 g



1,59€
1kg=7,95€

Dr.Oetker 100 %
Mak mletý 200 g



0,69€
1kg=6,90€

Dr.Oetker
Vanilínový cukor 20 g
(rodinné balenie 5 ks)



0,25€

Dr.Oetker
Vanilkový cukor 8 g



0,35€

Dr.Oetker
Zlatý klas 40 g



0,85€

Dr.Oetker
Zmes na
šľahanie 45 g



0,95€
1kg=12,67€

Tatra 75 g
Pikao, Jesenka,
Piknik



1,99€
1kg=5,01€

Tatra Salko
tradičné 397 g



2,39€
1kg=6,02€

Tatra Salko
karamel 397 g



0,89€
1kg=0,89€

Babičkina voľba
pšeničná múka 1 kg
vybrané druhy



2,99€
1kg=19,17€

La Marea Tuniak
v 3 x 80 g
(pevný podiel 156 g)
slniečnicovom oleji,
paradajkovej omáčke



1,99€
1kg=9,95€

efko Zeler s ananásom
370 ml
(pevný podiel 200 g)



2,19€
1kg=6,08€

efko Uhorky delikates
5 - 8 cm 720 ml
(pevný podiel 360 g)



1,69€
1kg=6,38€

Bonduelle Créatif 425 ml
(pevný podiel 265 g)
vybrané druhy



0,65€
1kg=8,67€

Hamé
Pálivý krém 75 g
Májka 75 g
Svačinka 75 g



1,05€
1kg=10,50€

Hamé Nátierka 100 g
vybrané druhy



0,79€
1kg=10,53€

Hamé
Bôčiková nátierka
75 g



1,05€
1kg=5,25€

DR. ENSA
Mak mletý
s cukrom 200 g



2,79€
1kg=6,98€

Pedigree kapsička
4 x 100 g
junior kuracie/hovädzie s ryžou,
adult kura/hovädzie



1,59€
1kg=3,18€

Friskies
granule pre psa 500 g
balance, junior



0,99€
1ks=0,99€

Balis
Alobal 10 m
Papier na
pečenie



1,39€
1ks=0,70€

Harmony Everyday
kuchynské utierky
2-vrstvové, 2 ks



1,39€
1ks=1,39€

Harmony hygienické
vreckovky 3-vrstvové
10 x 10 ks
dino, prima



1,09€
1ks=1,09€

Alufix Fólia na
potravinu 30 m



2,49€
1ks=2,49€

Alufix Alobal 30 m



1,29€
10 ks=0,13€

Balis Cukrárenské
košíčky farebné 100 ks



1,09€
1ks=0,11€

Balis vrecká na
odpad so zatahovacou
páskou s vôňou citróna
60 l - 10 ks



1,69€
10 ks=0,17€

Balis
Desiatové vrecká
papierové 1 kg 100 ks



2,99€
1l=11,96€

Dove sprchový
gel 250 ml
hydrate, clean comfort



4,99€
1l=19,96€

Taft lak 250 ml
vybrané druhy



4,19€

Palette Intensive Color Creme 50 ml
vybrané druhy



1,09€
1kg=12,11€

Mydlo Protex 90 g
vybrané druhy



5,89€
1l=78,53€

Sensodyne Repair & Protect zubná pasta 75 ml
cool mint, whitening



2,99€
1ks=0,37€

Tento Balsam toaletný papier 3-vrstvový, 8 ks
coconut, pure



2,35€
1ks=1,18€

Harmony Good for Food papierové utierky 2-vrstvové, 2 ks



2,99€
1l=5,98€

Savo sprej 500 ml
kúpeľňa, kuchyňa



0,79€
1ks=0,26€

Cedric Profilovaná špongia na riad 3 ks/bal



4,39€
1l=10,98€

Biolit sprej 400 ml
uni, proti lietajúcejmu hmyzu



Používajte biocidy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

1,09€
1ks=1,09€

Cedric Švédská utierka z mikrovlákná 1 ks



0,59€
1ks=0,30€

Cedric Nerezová drôtenka na riad 2 ks



5,05€

Lenor 59 - 71 pracích dávok
vybrané druhy



1pranie=0,09€ 1pranie=0,07€

1pranie=0,07€

5,49€
1l=5,49€

Vanish Oxi Action 1 l
biely, ružový



3,69€
1l=4,86€

Tesori d'Oriente aviváč 760 ml
vybrané druhy



4,29€
1pranie=0,24€

Bonux prášok 18 pracích dávok
magnolia, polar ice fresh



5,99€

Ariel 13 - 20 pracích dávok
vybrané druhy



1pranie=0,30€

1pranie=0,30€

1pranie=0,46€

12,99€

Rex 60 - 66 pracích dávok
gel, prášok



1pranie=0,22€

1pranie=0,20€



6,99
€

1ks=0,19€

1ks=0,17€



**VŠETKO ČO
VAŠE DIEŤA POTREBUJE**

Predajne KOMFOS Prešov, s.r.o.:

Ponuka sortimentu je dostupná do vyčerpania skladových zásob.

CBA KOMFOS

CBA potraviny - Košice - Pereš, Revúcka 14 *



CBA potraviny - Marhaň 66, okr. Bardejov **



CBA potraviny - Levoča, Sídlisko Západ II. *



CBA potraviny - Michalovce, Supermarket IDEA *



CBA potraviny - Michalovce, Špitálska 25 **



CBA potraviny - Prešov, Bajkalská 32 *



CBA potraviny - Prešov, Prostějovská 4836 *



CBA potraviny - Raslavice, Hlavná 325 *



CBA potraviny - Spišská Nová Ves, Lipová 20 *



CBA potraviny - Spišská Nová Ves,
Šafárikovo námestie 4



CBA potraviny - Stropkov, Hrnčiarska 1 *



CBA potraviny - Stropkov, Matice Slovenskej 2 *



CBA potraviny - Svidník, Sov. Hrdinov 627/37 *



CBA potraviny - Trebišov, Čsl. Armády 1174 **



CBA potraviny - Vojčice, Hlavná 37 **



CBA potraviny - Prešov NC Max, Vihorlatská 1 *



VÝKUP ZÁLOHOVANÝCH OBALOV



* obmedzené mäsové výrobky
* obmedzená ponuka drogérie

* bez sortimentu drogérie

KOMFOS Prešov, s.r.o. si vyhradzuje právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru ako aj právo na chyby a omyly v tlačovine.

07/2025

**od 03.04.
do 17.04.2025**

CBA KOMFOS

od 03. 04
do 17. 04. 2025

PRÉMIOVÁ PONUKA

11.99
eur
1l=17,13€

Ballantine's 40 % 0,7l

0.65
eur
1l=1,30€

Šariš žiarivá
12° 0,5l



0.79
eur
1l=1,05€

Mattoni Esence 0,75 l
- jablko a mäta, citrón







8.69
eur
1l=11,59€



Mionetto Prosecco
Doc Treviso brut 0,75 l



PRÉMIOVÚ PONUKU NÁJDETE NA PREDAJNIACH:
KOMFOS Prešov, s.r.o.

Košice - Pereš, Revúcka 14* 
Levoča, Sídl. Západ II. posch. A.* 
Michalovce, Supermarket IDEA* 

Prešov, Prostějovská 4836* 
Prešov, NC MAX Vihorladská 1* 

Raslavice, Hlavná 325* 
Spišská Nová Ves, Lipová 20* 

* OBMEDZENÉ MÄSOVÉ VÝROBKÝ

 VÝKUP ZÄLOHOVANÝCH OBALOV

0.99
eur

1 kg=9,90€

Zlatá dusená šunka
Mecom
(cena za 100 g)



1.19
eur

1 kg=11,90€

Torrero saláma
Mecom
(cena za 100 g)



alebo
Torrero saláma
nárez 75 g
1,25 €, 1kg=16,67 €

1.59
eur

1 kg=15,90€

Mediteran saláma
Tauris
(cena za 100 g)



alebo
Mediteran saláma 75 g
1,89 €, 1kg=25,20 €

1.79
eur

1 kg=17,90€

Liptov pareničky
neúdené 100 g



1.79
eur

Liptov korbáčiky
75 g - 80 g
- neúdené, údené



1 kg=23,87€

1 kg=22,38€

1.85
eur

1 kg=13,21€

Treskoslovenská
treska v majonéze
140 g
- original, pikant



2.39
eur

1 kg=9,56€

Slovanské Jankove
buchty 250 g
- s náplňou
slivkovo-ľekvárovou,
tvarohovou



1.59
eur

1 kg=3,98€

Slovanský krajec
tmavý 400 g



1.39
eur

1 kg=3,48€

Slovanský zemiakový
chlieb 400 g

PRÉMIOVÁ od 03. 04. 2025
PONUKA do 17. 04. 2025





2.49
eur

1 kg=6,23€

CBA Premium závin s náplňou 400 g
- vybrané druhy

7.90
eur

1 kg=19,75€

Mistral Espresso káva 400 g
- vybrané druhy



0.65
eur

Lina celomáčaná tyčinka 50 g



1.09
eur

1l=2,18€
Desperados 5,9 % 0,5 l
- Original, Mojito



0.89
eur

1l=1,78€
Zlatý Bažant '73 12 % 0,5 l



14.59
eur

1l=20,84€
Karpatské brandy Original 36 % 0,7 l



6.99
eur

1l=9,32€
Chateau Pezinok víno 0,75 l
- Chardonnay výber z hrozna, Rizling vlašský neskory zber



3.09
eur

1l=4,12€
Cuvée víno 0,75 l
- červené, biele



3.59
eur

1l=4,79€
Selection víno 0,75 l
- vybrané druhy



od 03. 04. 2025 **PRÉMIOVÁ PONUKA**
do 17. 04. 2025

1.05
eur

1 kg=10,50€

Cisárska šunka
(cena za 100 g)



alebo
Cisárska šunka
nárez 100 g
1,45 €, 1kg=14,50 €

1.59
eur

1 kg=15,90€

Čabajská suchá
klobása
(cena za 100 g)
alebo
iné vybrané druhy
klobás



1.15
eur

1 kg=5,75€

Protein puding 200 g
- vanilka, čokolada



2.09
eur

1 kg=5,23€

Actimel 4 ks x 100 g
- biely, jahodový



1.79
eur

1 kg=4,48€

Monte Mega 400 g



1.79
eur

1 kg=4,48€

Monte Maxi
4 ks x 100 g



3.29
eur

1 kg=16,45€

Karička syr na panvicu
a gril 200 g
- vybrané druhy



1.99
eur

1 kg=4,98€

ProActiv maslová
chuť 400 g



0.79
eur

1 kg=11,29€

Donut 70 g
- s náplňou mangovou,
čučoriedkovou



PRÉMIOVÁ
PONUKA

od 03. 04. 2025 do 17. 04. 2025

3.59
.eur

1kg=13,81€

Orion Študentská
pečat 260 g
- horká, mliečna



0.99
.eur

Juicy tyčinka s želé
v čokoláde 40 g
- malina, pomaranč



1.19
.eur

Protein tyčinka 50 g
- vybrané druhy



6.19
.eur

1kg=31,11€

After Eight kolekcia
praliniiek 199 g



4.99
.eur

Nescafe Dolce Gusto
88 g - 104 g
- Espresso, Lungo



1kg=47,98€

1kg=56,70€

3.69
.eur

1kg=10,54€

Cereálie 350 g
- Trix, Kit Kat



0.79
.eur

1l=2,39€

7UP Zero sugar 0,33 l
Mirinda Orange 0,33 l
Pepsi 0,33 l



16.99
.eur

1l=24,27€

Plantation Original
Dark rum 40 % 0,7 l

alebo
v novom obale
s názvom Plantaray



PRÉMIOVÁ
PONUKA

od 03. 04. 2025 do 17. 04. 2025

30.99
.eur

1l=44,27€

Diplomático Reserva
Exclusiva 12YO
40 % 0,7l



25.99
.eur

1l=37,13€

Chivas Regal 12YO
40 % 0,7l



13.99
.eur

1l=19,99€

Beefeater 40 % 0,7l



29.99
.eur

1l=42,84€

Bumbu The Original
rum 40 % 0,7l



19.99
.eur

1l=28,56€

Bombay Sapphire
40 % 0,7l



14.99
.eur

1kg=1,50€

Darling granule
pre psa 10 kg
- s hydinou a zeleninou,
s mäsom a zeleninou



12.59
.eur

1 ks=0,42€

Somat Excellence
tabletky do umývačky
30 ks



2.69
.eur

1l=5,38€

Pulirapid sprej čistič
povrchov 500 ml
- original, s octom



4.89
.eur

1 ks=0,16€

Corega Bio Tabs
čistiace tablety 30 ks



4.89
.eur

Corega fixačný krém
extra silný 40 g



5.79
.eur

1l=14,48€

Head & Shoulders
šampón 400 ml
- citrus fresh, classic
clean



0.75
.eur

1 ks=0,75€

Harmasan toaletný
papier 1 ks



2.79
.eur

1 ks=0,35€

Harmony Prima White
toaletný papier 8 ks



5.89
.eur

1 ks=0,37€

Harmony Comfort
White toaletný
papier 16 ks



PRÉMIOVÁ od 03. 04. 2025
PONUKA do 17. 04. 2025

Sortiment z prémiovej ponuky je dostupný do vyčerpania skladových zásob.

KOMFOS Prešov, s.r.o. si vyhradzuje právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru ako aj právo na chyby a omyly v tlačovine.